
Zarządzenie Nr 27/11  

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 18 maja 2011 roku 

 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

Na podstawie art.89 ust. lpkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2009r Nr 157 poz.1240 / ,art.58 ust.l ustawy z dnia 08 marca 1990r o  

samorządzie gminnym /Dz. U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami / oraz zgodnie z § 16 pkt.6 Uchwały Rady 

Gminy w Czernikowie Nr VI/20/2011 z dnia 22 lutego 2011 w sprawie uchwalenia budżetu na 2011  

rok i uchwały Rady Gminy w Czernikowie Nr VII/31/11 z dnia 17.05.2011 zarządzam co następuje; 

 

§ 1  

Zaciągnąć pożyczkę w kwocie 1.180.000 z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Toruniu z przeznaczeniem na 

- wyprzedzające sfinansowanie działań finansowanych ze środków podchodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 1.180.000w ramach działania 'Podstawowe Usługi Dla Ludności Wiejskiej 

'objętego PROW na lata 2007-2013 

 

§2 

Forma zabezpieczenia spłaty kredytu weksel In blanco 

§ 3  

Spłata pożyczki nastąpi ze środków dotacji otrzymanej na to zadanie do 31 grudnia 2011 roku 

§ 4  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


